
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

Н А К А З 

М ) . О ь м.Київ 
(з основної діяльності) 

Про затвердження персонального 
плану проведення перевірок 
відповідно до Закону України "Про 
очищення влади" в Державній службі 
України з надзвичайних ситуацій 

Відповідно до наказу ДСНС України від 12.11.2014 № 633 «Про початок 
проведення перевірок відповідно до Закону України «Про очищення влади» в 
Державній службі України з надзвичайних ситуацій» 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити персональний план проведення перевірок осіб 
начальницького складу, державних службовців та працівників, звільнення яких 
належить до повноважень Голови ДСНС України (далі - План), що додається. 

2. Відділу зв'язків із засобами масової інформації та роботи 
з громадськістю (Бистра Н.О.) забезпечити доведення цього Плану до відома 
осіб начальницького складу, державних службовців та працівників, звільнення 
яких належить до повноважень Голови ДСНС України (далі - Особи), шляхом 
оприлюднення його на офіційному веб-сайті ДСНС України в день його 
видання. 

3. Керівникам головних управлінь (управлінь) ДСНС України в областях 
та м. Києві, підрозділів центрального підпорядкування ДСНС України, 
науково-дослідних установ, навчальних закладів цивільного захисту, 
державних підприємств, що належать до сфери управління ДСНС України, 
забезпечити ознайомлення Осіб з Планом під особистий підпис. 

4. Департаменту персоналу (Трофімчук О.В.): 
забезпечити ознайомлення осіб начальницького складу та державних 

службовців апарату ДСНС України з Планом під особистий підпис; 
організувати постійний контроль стосовно проведення перевірок у 

строки, що визначені Планом. 


